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СВЕТЛОЕ BRAUPLATZ
OG 12%   ABV 4.5%   IBU 20

250 ₷
290 ₷
520 ₷

330 мл

500 мл

1 000 мл

ПШЕНИЧНОЕ BRAUPLATZ
OG 12%   ABV 4%   IBU 8

250 ₷
290 ₷
520 ₷

330 мл

500 мл

1 000 мл

ТЁМНОЕ BRAUPLATZ
OG 13%   ABV 4.5%   IBU 14

250 ₷
290 ₷
520 ₷

330 мл

500 мл

1 000 мл

ДЕГУСТАЦИОННЫЙ СЕТ
СВЕТЛОЕ/ПШЕНИЧНОЕ/ТЁМНОЕ

380 ₷200/200/200 мл

СЕЗОННОЕ BRAUPLATZ 270 ₷
310 ₷
550 ₷

330 мл
500 мл
1 000 мл



MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL
FRANCE, BRUT

VEUVE CLICQUOT
FRANCE, BRUT

27 990 ₷

28 990 ₷

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.

IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.

MARTINI PROSECCO DOC
ITALY, EXTRA DRY

MARTINI ASTI DOCG
ITALY, SWEET

TINTONELLI PROSECCO BRUT, TREVISO DOC
ITALY, BRUT

RRIUNITE,PROSECCO BRUT, TREVISO DOC
ITALY, BRUT

RIUNITE D'ORO DOC
ITALY, SEMISWEET

MARQUES DE LARES BRUT CAVA
SPAIN, BRUT

LAMBRUSCO 
ЭЭНДЕМЫ ШАРДОНЕ
РОССИЯ, BRUT

MARTINI PROSECCO DOC
ITALY, EXTRA DRY

MARTINI ASTI DOCG
ITALY, SWEET

LA PETITE PERLE
РРОССИЯ, BRUT

5 990 ₷

 5 390 ₷

 3 790 ₷

3 590 ₷

 3 380 ₷

 4 890 ₷

  2 290 ₷
 2 490 ₷

 1 890 ₷

 1 890 ₷

 550 ₷



PETIT CHABLIS AOC
FRANCE, BURGUNDY, DRY

GEWURZTRAMINER ZIMMERMANNGRAEFF & MULLE
GERMANY, SEMIDRY

RAICES AIREN LA MANCHA DO
ITALY, DRY

GGATTO MATTO PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE DOC
ITALY, DRY

SALMON CLUB SAUVIGNON BLANC
NEW ZEALAND, SEMIDRY

PFEFFERER
ITALY, SEMIDRY

ADAGUM, RIESLING
РРОССИЯ, СУХОЕ

WEINHAUS CANNIS RIESLING RHEINHESSEN
GERMANY, SEMIDRY

9 390 ₷

4 190 ₷

 3 180 ₷

 3 390 ₷

 4 290 ₷

5 690 ₷

  2 390 ₷

3 990 ₷

3 880 ₷

3 490 ₷

3 990 ₷

4 190 ₷

 2 690 ₷

2 390 ₷

  3 290 ₷

3 390 ₷

3 680 ₷

 2 690 ₷



ADAGUM CHARDONNAY
WHITE WINE, РОССИЯ, СУХОЕ

ADAGUM KRАSNOSTOP KUBAN’
RED WINE, РОССИЯ, СУХОЕ

DEEP CREEK CHENIN BLANC
WHITE WINE, SOUTH AFRICA, WESTERN CAPE, DRY

DDEEP CREEK CHENIN BLANC
RED WINE, SOUTH AFRICA, WESTERN CAPE, DRY

390 ₷

390 ₷

550 ₷

550 ₷

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.

IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.

MARTINI BIANCO
MARTINI ROSSO
CAMPARI BITTER
BECHEROVKA
JAGERMEISTER
ABSINTHE

360 ₷
360 ₷
480 ₷ 
490 ₷ 
510 ₷ 
510 ₷ 

MACALLAN DOUBLE CASK 12 YEARS OLD
CHIVAS REGAL 12 YEARS OLD
JAMESON
BUSHMILLS BLACK BUSH
BUSHMILLS ORIGINAL
JIM BEAM
BBLACK RAM BOURBON FINISH
JACK DANIEL'S
DEWAR'S WHITE LABEL
BALLANTINE'S FINEST

2 500 ₷ 
1 350 ₷ 
850 ₷  
950 ₷ 
680 ₷ 
700 ₷ 
4480 ₷ 
900 ₷ 
540 ₷ 
700 ₷ 



760 ₷

ОНЕГИН
РУССКИЙ СТАНДАРТ  
KALASHNIKOV
РУСЬ МАТУШКА
БЕЛАЯ БЕРЕЗКА 
БЕЛАЯ БЕРЕЗКА НА БОРОДИНСКОМ ХЛЕБЕ
SSIBERIAN EXPRESS
BELUGA
FINLANDIA

490 ₷ 
340 ₷ 
250 ₷ 
270 ₷ 
270 ₷ 
270 ₷ 
3390 ₷ 
490 ₷ 
510 ₷ 

OLMECA SILVER
OLMECA REPOSADO
NEWTON ESPECIAL BLANCO
NEWTON ESPECIAL JOVEN

800 ₷ 
800 ₷ 
450 ₷ 
450 ₷

BEEFEATER
BOMBAY SAPPHIRE
BARRISTER

650 ₷ 
800 ₷ 
400 ₷



ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.

IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.

REMY MARTIN VSOP
MARTELL VS
HENNESSY VS
HENNESSY VSOP
СOURVOISIER VS

1 700 ₷
1 200 ₷
1 300 ₷ 
2 200 ₷ 
1 300 ₷ 

RON BARCELO  BLANCO
BARCELO GRAN ANEJO DARK 
BERMUDEZ DORADO SUPERIOR
OAKHEART
HAVANA CLUB ANEJO 7 ANOS

430 ₷
730 ₷
450 ₷ 
510 ₷ 
850 ₷ 

ARARAT 10 YEARS OLD
ARARAT 5 YEARS OLD

900 ₷ 
470 ₷ 

TRIPLE SEC
BAILEYS
COINTREAU
SAMBUCA
FRUKO SCHULZ COFFEE
APEROL
AAMARETTO

450 ₷
550 ₷
700 ₷ 
510 ₷ 
450 ₷
400 ₷ 
4460 ₷  



ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.

IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.

ПИНА КОЛАДА
PIÑA COLADA

ЛОНГ АЙЛЕНД АЙС ТИ
LONG ISLAND ICED TEA

КУБА ЛИБРЕ
CUBA LIBRE

ММОХИТО
MOJITO

ТЕКИЛА САНРАЙЗ
TEQUILA SUNRISE

Б52
B52

КОСМОПОЛИТЕН
CCOSMOPOLITAN

НЕГРОНИ
NEGRONI

ГЛИНТВЕЙН НА КРАСНОМ/БЕЛОМ ВИНЕ
MULLED WINE ON RED/WHITE WINE

МАРГАРИТА
MARGARITA

ДДАЙКИРИ
DAIQUIRÍ

ДАЙКИРИ КЛУБНИЧНЫЙ
STRAWBERRY DAIQUIRÍ

КРЁСТНЫЙ ОТЕЦ
GODFATHER

БЕЛЫЙ РУССКИЙ
WWHITE RUSSIAN

ВИСКИ С КОЛОЙ
WHISKEY & COLA

ДЖИНТОНИК
GIN AND TONIC

ГОЛУБАЯ ЛАГУНА
BLUE LAGOON

ААПЕРОЛЬ СПРИТЦ
APEROL SPRITZ

ХИРОСИМА
HIROSHIMA

560 ₷ 

750 ₷ 

500 ₷ 

550 ₷ 

530 ₷ 

430 ₷ 

4460 ₷ 

570 ₷ 

490 ₷ 

650 ₷ 

510 ₷ 

 530 ₷ 

640 ₷ 

4460 ₷ 

620 ₷ 

530 ₷ 

490 ₷ 

690 ₷ 

520 ₷ 



370 ₷ 

200 ₷ 

200 ₷ 

520 ₷ 

380 ₷ 

280 ₷ 
 

МИЛКШЕЙК / С СОКОМ
MILKSHAKE / WITH JUICE

ГЛИНТВЕЙН 
MULLED WINE

ПИНА КОЛАДА
PIÑA COLADA

ММОХИТО
MOJITO

430 ₷

350 ₷

350 ₷ 

370 ₷ 

SPATEN
СВЕТЛОЕ ФИЛЬТРОВАННОЕ / LIGHT FILTERED

STELLA ARTOIS
БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ / NONALCOHOLIC

460 ₷

370 ₷



ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.

IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.

СОК RICH В АССОРТИМЕНТЕ
ASSORTED JUICE

МОРС С АССОРТИМЕНТЕ
ASSORTED MORSE

180 ₷ 
560 ₷

180 ₷ 
560 ₷

ЭСПРЕССО
ESPRESSO

ДВОЙНОЙ ЭСПРЕССО
ESPRESSO DOUBLE

АМЕРИКАНО
AMERICANO

ККАПУЧИНО
CAPPUCCINO

ЛАТТЕ
LATTE

ГЛЯССЕ
GLASSE

ФЛЭТ УАЙТ
FFLAT WHITE

150 ₷ 

200 ₷ 

150 ₷ 

210 ₷ 

220 ₷ 

270 ₷ 

2290 ₷ 

АПЕЛЬСИН
ORANGE

ГРЕЙПФРУТ 
GRAPEFRUIT 

ЯБЛОКО
APPLE

ММОРКОВЬ
CARROT

390 ₷

380 ₷

350 ₷

320 ₷



ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ.

IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, PLEASE INFORM YOUR WAITER.

520 ₷

320 ₷

320 ₷  

320 ₷  

320 ₷  

320 ₷  

3320 ₷  

320 ₷  
  

Отдохните в выходные дни в центре города!
Тариф выходного дня в Cosmos Izhevsk Hotel - отдых со скидкой 
20% с пятницы по воскресенье.

Relax on the weekend in the city center!
The weekend rate at Cosmos Izhevsk Hotel is a vacation with a 20% 
discount from friday to sunday.


